А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

 м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2018 № 110-37-1490-18

г. Саянск

   Об утверждении реестра мест (площадок) накопления

твёрдых коммунальных отходов на территории

городского округа муниципального образования «город

Саянск»



На основании постановления Правительства Российской Федерации от

31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок)

накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

решением Думы городского округа муниципального образования «город

«Саянск» от 23.10.2017 № 71-67-17-11 «Об утверждении Правил

благоустройства территории муниципального образования «город Саянск», в

соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  №  131 -ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального образования «город

Саянск», администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твёрдых

коммунальных отходов на территории городского округа муниципального

образования «город Саянск» (далее - реестр) согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее постановление (за исключением

графической части - схем мест (площадок) накопления ТКО, являющихся

приложением к разделу «Данные о нахождении мест (площадок) накопления

твёрдых коммунальных отходов» реестра) в газете «Саянские зори» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города –

председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту

и связи.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.

Исполняющий обязанности мэра городского

округа муниципального образования

«город Саянск»                                             А.В. Ермаков

consultantplus://offline/ref=962FBEFA98948106ACD4610A3D05511ED91C41FD149F739EF21C4404EFEEFE93A495DEBEB884BFE17E765B43NDk7A